
	Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde

	(pasūtītāja nosaukums)

	Reģ. Nr.:
	9
	0
	0
	0
	9
	7
	3
	7
	2
	2
	0


	
	Iepirkuma PIL 9.panta kartībā

	Latvijas izglītības iestāžu tautas deju kolektīvu festivāla “Latvju bērni danci veda” tehniskais nodrošinājums”

	(iepirkuma procedūras veids un nosaukums)


	Identifikācijas Nr.
	DPIP 2018/1


	Piedāvājumu atvēršanas sanāksmes
PROTOKOLS Nr.2


	Datums:
	03.05.2018.

	Laiks:
	11.00

	Vieta (adrese):
	Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes sēžu zāle (2.stāvs 9.kab.), Saules iela 7, Daugavpils


	Darba kārtība:
	1. Piedāvājumu atvēršana. 




Sanāksmē piedalās:

Ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājas 20.04.2018. rīkojumu Nr.183-r izveidota komisija šādā sastāvā:

	Komisijas priekšsēdētāja 
	B.Višņevska – juriste 


	Komisijas locekļi:
	L.Plavinska  Izglītības atbalsta nodaļas vadītāja

	
	A.Jansone – BJC “Jaunība” direktore

	
	I.Kučinska  – galvenā grāmatvede

	Protokolē
	A.Pleša


Attaisnojoša iemesla dēļ sanāksmē nepiedalās: 
V.Losevs – Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs

R.Vaišļa - Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas enerģētiķis
Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu 9.panta kārtībā ievietots Iepirkuma Uzraudzības Biroja tīmekļvietnē: 2018.gada 21.aprīlī.
Datums, kad pasūtītāja (Daugavpils pilsētas domes) tīmekļvietnē ievietots iepirkuma nolikums, nodrošinot tam brīvu un tiešu pieeju: 2018.gada 21.aprīlī.
Piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā diena: 2018.gada 3.maijs.
1. Piedāvājumu atvēršana.

	1.1. Komisijas priekšsēdētājs paziņo iepirkumu komisijas sastāvu. 



1.2. Informē, ka sanāksmē piedalās festivāla tehniskais direktors Harijs Vucins
	1.3. Komisijas priekšsēdētāja nolasa saņemto piedāvājumu sarakstu (Pielikums Nr.1).


	1.4. Atvēršanas sanāksmē  ieinteresētās personas nepiedalās. 
1.5. Katrs komisijas loceklis paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā un nav ar to saistīts. 




	1.6. Iepirkuma komisija atver iesniegto piedāvājumu, pēc piedāvājuma atvēršanas komisijas priekšsēdētājs paziņo pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku, piedāvāto cenu, kā arī citas ziņas, kas raksturo šos rādītājus. Iepirkumu komisija parakstās uz finanšu piedāvājuma.


	1.7. Iesniegtie piedāvājumi:

	

	N.p.k.
	Dalībnieks (iestādes nosaukums, pārstāvja vārds, uzvārds)
	Iesniegšanas datums
	Piedāvājuma cena

euro bez PVN
	Citas ziņas un

Piezīmes



	1.
	SIA „KOMPĀNIJA NA”

40103125338
Lambertu 9, Mārupe, LV-2167
	03.05.2018.,10.50
	15 890,00
	


1.8. Pēc  piedāvājuma atvēršanas komisijas priekšsēdētājs slēdz atvēršanas sanāksmi.
Balsošana: par – 4; pret – nav; atturas – nav.
	Sanāksmes beigu laiks:
	11.30


Pielikumā:


1. Pretendentu iesniegto piedāvājumu saraksts.
2.Pretendenta piedāvājums.
	Komisijas priekšsēdētājs: 
	B. Višņevska
	
	/personiskais paraksts/

	
	
	
	

	Klātesošie komisijas locekļi:
	L.Plavinska
	
	/personiskais paraksts/

	
	
	
	

	
	A.Jansone
	
	/personiskais paraksts/

	
	
	
	

	
	I.Kučinska
	
	/personiskais paraksts/

	
	
	
	

	Protokolēja:
	A.Pleša
	
	/personiskais paraksts/


